
教育旅行パンフレット商品 成分早見表  2025

品番 商品名 卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ あわび いか いくら オレンジ
キウイ

フルーツ
牛肉 さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

カシュー

ナッツ
ごま アーモ ンド 魚介類

DC- 1 きわみの ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

DC- 2 たまもの ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

DC- 3 はなぞの ● ● ● ● ● ● ● ● ●

DC- 4 ふわとろタマゴの洋食弁当 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

DC- 5 ヒレかつチャーハン弁当 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

DC- 6 ハッピー洋食弁当 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

DC- 7 牛メンチとチキンスティック ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

DC- 8 エンジョイ洋食弁当 ● ● ● ● ● ● ●

DC- 9 フライドチキンBOX ● ● ● ● ● ● ● ●

DC-10 いろいろミックス弁当 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

DC-11 スマイル洋食弁当 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

DC-12 あい盛り唐揚げ弁当 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

DC-13 にこやか ● ● ● ● ● ● ● ● ●

DC-14 ほがらか ● ● ● ● ● ● ● ※ ● ●

DC-21 おむすび（い） ● ● ● ● ● ●

BC-22 おむすび（ろ） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

BC-23 おむすびスペシャル ● ● ● ● ● ● ● ● ※ ●

DC-41 アソートサンド ● ● ● ● ● ●

DC-42 ハムカツミックスBOX ● ● ● ● ● ● ● ●

DC-43 玉子たっぷりサンドBOX ● ● ● ● ●

AG対応食A ●

AG対応食B ● ● ●

AG対応食C ● ● ● ● ●

AG対応食S ● ● ● ● ●

食物アレルギーリストをご提出されたお客様へ ※　別添付調味料のみに含まれる

　アレルギー内容の詳細が無い場合は現物のみのアレルギーと判断させて頂きます。エキスも不可の場合はメニュー内容を変更する場合があります。

　★AG対応食は、小麦・さけ・大豆・鶏肉除去も対応可能商品です。

特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）


